PRODUKTO TECHNINE INFORMACIJA

FLI6BA

FL168A

Skydas Orion Plus su skaidriomis durimis 650x400x250 mm, IP65, be mont. pl.

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 3250610674239

Skydas Orion Plus su skaidriomis durimis 650x400x250 mm, IP65, be mont.

pl.

ETIM duomenys:
Montavimo metodas
Dangdio tipas

Dangcio modelis

Dury tipas

Permatomas gaubtas / durys
Su uZraktu

Nominali srové (In)
Aukstis

Plotis

Gylis

Suprojektuotas gylis
Vidinis gylis

Kabineto ploksciy storis
Dury plokstés/dangcio storis
Spalva

RAL numeris

Moduliy skaicius

Eiluciy skaicius
Moduliniy tarpy skaicius plotyje
Jungeés skyliy skaicius
Galimas praplétimas
Kanalo jvesciy skaicius
Korpuso medziaga
Pavirsiaus apdorojimas
Su montavimo plokste
Tinka naudoti lauke
Tinka apsaugai nuo zaibo
Saugos laipsnis (IP)
Saugos klasé

Smugio stiprumas
Grandinés integralumas

Cover with overpressure release

Patvirtinimai / Zenklinimas:

Surface mounted
Door
Closed
Single
Taip
Taip
630 A
650 mm
400 mm
250 mm
250 mm
245 mm
1.2 mm
21.5 mm
Grey
7035
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Taip
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Steel
Powder coating
Ne

Taip

Ne

IP65
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